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STYRELSEN Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 

 

  Ordförande:  Johan Lööv 

  Sekreterare:  Marina Wallén  

  Kassör:  Maria Aldén 

  Ledamöter:  Stephan Styrsell 

    Jennie Eriksson Willefors 

  Patric Eriksson 

  Magnus Ekdahl 

Suppleanter  Marcus Ahlin   

Ulrika Karlsson  

   

   

MEDLEMMAR Vid verksamhetsårets slut hade föreningen 432 medlemmar enligt 

följande fördelning: 

  (föregående år siffror inom parantes)          

År                        Kvinnor  Män 

  0 - 6     13 (11)   7 (3) 

  7 -20     64 (54)   83 (76) 

  över 21     130(128)   163 (160) 

  totalt     207 (193)   253  (239)  

   

Föreningens jubileumsår gav oss fler medlemmar 28 st motsvarande 

6,5% både pga många återvändande medlemmar inför jubilumsfirandet 

men främst fler nya barn i träning 

 

MEDLEMSKAP Föreningen har varit ansluten till följande förbund: 

I FÖRBUND Svenska Riksidrottsförbundet, Västmanlands Idrottsförbund, 

Svenska Skidförbundet, Västmanlands Skidförbund, Svenska  

 Skidskytteförbundet, Svenska Fotbollsförbundet  

    

MÖTEN  Styrelsen har hållit 10 st protokollförda möten. 

Årsmötet ägde rum i Fläckebo församlingsgård 16 februari 2025 med 18 

deltagande medlemmar. Övrig korrespondens har skett via telefon och 

meddelanden. 

 

EGNA ARRAN- SIF Bastu på gärdet nedanför Öster Sätra hålls öppen för män, fredagar 

GEMANG  kl16,30-18.00. Antal bad 2025 landade på 295st.  

 

ÖVRIGT Föreningen har ansvarat för skötsel och underhåll av Sätra skidstadion, 

elljusspåret och ishockeybanan i Sätrabrunn samt Klockarhedens 

fotbollsanläggning.  

 

SLUTORD  Vid verksamhetsårets slut tackar styrelsen kommun, förbund, övriga  

organisationer och enskilda för det stöd som erhållits.  

  Till ledare utanför styrelsen och alla medlemmar riktas ett tack för det  

intresse och arbete som nedlagts för klubbens verksamhet.  

Det är styrelsens förhoppning att verksamheten under kommande år  

ytterligare skall utvecklas.  

 

Härmed ställs våra platser till årsmötets förfogande.   

 

  Johan Lööv  Maria Aldén  Stephan Styrsell

  Patric Eriksson           Marina Wallén Andreas Isaksson

  Magnus Ekdahl Marcus Ahlin  Ulrika Karlsson 



 

 

 

 

 

 

MOTIONSSEKTION  All aktivitet så som skidor, skidskytte och fotboll ligger tillsvidare 

under samma sektion sk motionssektion.  

    

STYRELSEN  Denna sektion ligger som tidigare under huvudstyrelsen. 

 

TRÄNINGAR Skidor 

Skidor/Skidskytte Vintersäsongen 24/25 drog i gång på riktigt  under december. Träning  

på snö kom igång i början av december och till jul skedde den årliga 

juldansen runt granen. Vinterns träningar fortlöpte tisdagar för de äldsta 

och torsdagar för alla grupper. Vid skidavslutningen den 27 mars i 

gropen belönades dem barn som tränat under vintern med en 

avslutningsplakett i glas, över 70 unika barn hade deltagit under 

säsongen. Avslutningen innehöll föräldrautmanande stafett, fika och 

godisregn 

 

Barmarksäsongen tog vid för de svart och röd grupp med först och främst 

rullskidor och löpning efter midsommar drog ett gäng av de äldsta 

ungdomarna på läger i Funäsdalen som innehöll fjällöpning och 

rullskidor. När hösten kom tränade svart grupp 2013 o äldre tisdag, 

torsdag och en röd tisdagsgrupp födda 2017-2014 att rullskida fram till 

det blev för halt och man övergick till barmarksträning.   

 

Vecka 45 efter höstlovet drog skidleken igång för alla grupper först på 

barmark med över 48 barn första veckan och fler tillkom fram till jul när 

vi hade haft 87 unika barn som besökt vår skidlek.  

Skidledare har under året varit Johan Lööv, Stephan Styrsell, David 

Åström, Embla Näsbom, Maria Lööv, Julia Lööv, Maria Isaksson, 

Marina Wallén, Maria Aldén och Sofia Klinga med stöd av aktiva 

föräldrar. 

 

 Samarbete med andra föreningar har skett i form av att vi bjöds in till 

Uteamsträning i Hägersta 24 maj där två Sätraåkare deltog. Sen under 

hösten anordnades U-teamsträff på Sätra Skidstadion 6 september med 

ungdomar från Västerås Skidklubb, Hägersta GF, Norbergs SK och Sätra 

IF. Denna träff följdes upp med ett läger för ungdomar födda 2014 och 

äldre som uppladdning inför ungdomscuperna 2026. Lägret var i Norberg 

6-7 december.  

  

 Under 2025 så antogs Sätra IFs Tor Vincent till Britta Norgrens 

långloppsakademi, vi ser framemot att följa vad det kan leda till i 

framtiden. 

 

 Under sommaren 2025 drogs det iår ihop tre lag i Vasastafetten under 

Vasaloppets sommarvecka med ungdomar, vuxna, ledare och anhöriga. 

 

 Skidskytte 

 I mars var två aktiva och två ledare iväg och var funktionärer på 

skidskyttekampen på Stockholm stadion, där fick våra aktiva ha 

närkontakt med Skidskytteeliten i form av bla Johannes Thingnes Bö och 

Hanna Öberg. I somras var en aktiv och ledare iväg på Region Östs 



träningsläger i Torsby. Under hösten drog onsdagsträningar igång med 

mellan 3-9 deltagare födda 2010-2016. Ledare under hösten har Patric 

Eriksson, Embla Näsbom och hjälpande föräldrar varit. 

  

  

TÄVLINGAR Längd. Västmanlandscup 2025 bestod av fyra deltävlingar, varav en 

Skidor /Skidskytte skicrosstävling arrangerades av Sätra IF på Sätra skidstadion. De åkare 

som deltog i minst tre deltävlingar fick pokal i cupen, Sätra IF hade 5 

starka åkare som fick pokal.  Hemmatävlingen var en uppskattade tävling 

där många åkare ville hoppa och prova på hindren igen och igen. På 

hemmatävlingen startade 32 Sätraåkare. Dagen efter skicrosstävlingen 

hölls 100årsloppet, ett motionslopp på Sätra skidstadion med 32 anmälda 

sätraåkare. Samitidigt som 100årsloppet hade vi 4 aktiva som startade i 

Västeråsskidan 2025. Medaljjakten 2025 i Norberg hade 19 startande 

från föreningen och i lilla Engelbrektloppet i Norberg hade vi 9anmälda 

och 7 till start i åldrarna 4-15år. Vi hade även ungdomar som startade 

utanför länet. Mora pinglan 2025 var det 5 åkare som körde lördagens 

klassiska tävling. Söndagens fristilstävling blev tyvärr inställd pga kyla. 

Två tjejer var med i USM i Borlänge i klassen T15. Vidare i  

Ungdomsvasan hade Sätra IF två startande i D11-12 respektive H13-14. 

 I slutet av februari och början av mars hade Sätra IF tre representanter i 

Folksam Cup och fyra representanter i Ski Team Ungdomscup tävlandes 

för Västmanlands Skidförbund två tre dagars tävlingar där man 

tillsammans med ungdomar från övriga Västmanlandsklubbar tävlade 

mot regioner i Sverige. Mycket rolig och uppskattad tävlingshelg. I slutet 

av säsongen hade vi nio Sätraåkare på plats på Lilla skidspelen i Falun 

inklusive tre sprintstafettlag. Två roliga dagar för alla på plats där vi 

provkörde banor tillsammans, hejade på varandra och njöt av skidvåren i 

Falun. 

Vintersäsongen 25/26 drog igång med Premiärsprinten i Västerås vid 

Vedbobacken där vi hade sex pigga startande från föreningen. Därefter 

fortsatte tävlingssäsongen med två ungdomar som deltog i två dagars 

Björnjakten i Älvdalen.  

 

Skidskytte. Under 2025 hade vi inga aktiva som tävlade i skidskytte. 

 

Sätra IFs Embla Näsbom tog studenten från skidskyttegymnasiet och 

under sommaren gick hon ledarutbildning i Idre och under hösten var hon 

med som ledare inom både skidskyttet och skidleken. 

  

TRÄNINGAR  

MATCHER & CUPER 

Fotboll  Under 2025 tvingades det tidigare flicklaget att lägga ner pga för få 

spelare. Trots flera olika insatser bland annat i skolorna ihop om att 

kunna få ihop tillräckligt med spelare. De spelare som var kvar bjöds in 

att spela med Sala FFs flicklag. 

  

 Sätra IF P14/15. Laget har under året bestått av 10 spelare och 2 tränare. 

Året startade med deltagande i Julcupen som för det här laget gick av 

stapeln 5/1. Laget kämpade hela dagen och tog hem Sala sparbanks 

kompispris till det Schysstaste laget, vinsten var ett besök på Gårdsjö 

älgpark.  

Säsongen inleddes med inomhusträningar i Ransta i januari. I början av 

april gick vi ut på gräs i Salbohed i väntan på att vår fina Klockarheden 

skulle bli spelbar.  



Under vårsäsongen deltog vi i seriespel för ålderskullen födda 2014. Det 

var en tuff säsong men laget kämpade starkt. Vi avslutade vårsäsongen 

med en sommaravslutning vid Sätra skidstadion där barnen fick delta i 

olika aktiviteter och lekar, såsom strandfotboll och hinderbana, samt 

njuta av gemensam fika. Laget hade även en fin dag på Gårdsjö älgpark 

den 7/6. 

Inför höstsäsongen startade vi om laget och anmälde oss till seriespel för 

ålderskullen födda 2015. Samtidigt fick vi förstärkning av spelare födda 

2016, vilket gjorde att laget nu bestod av spelare födda 2014–2016. I och 

med detta utökades även ledarstaben till totalt fyra tränare. 

I augusti deltog vi i Fotbollens dag i Västerås, vilket blev en mycket rolig 

och lyckad dag för hela laget. Vi fick även möjlighet att gå tillsammans 

på en VSK-match på deras sk Grönvit supersöndag, en rolig och 

inspirerande eftermiddag! 

Säsongen avslutades traditionsenligt med en föräldrarmatch, 

prisutdelning och därefter bjöds det på korv med bröd och pizza.  

Under hösten klev två av ledarna av från tränaruppdraget efter att deras 

barn gått vidare till annan klubb. Laget har även gått till att vara ett 

P15/16-lag och avslutade året med ett gäng inneträningar inför den 

efterlängtade Julcupen i Sala 

 

 Sätra IF P16-17. I starten av 2025 tillhörde barn födda 2016-2018 laget. 

Laget deltog i seriespel för barn födda 2016 med bra spel och jämna 

matcher. Tränare för laget har varit Johan Pettersson och Magnus 

Andersson. Cirka 18st barn har deltagit i träningar med hög närvaro på 

flera spelare. 

Julcupen i Sala. I januari var vi med och spelade fotboll i Julcupen. Det 

var bra spel och glada barn som spelade fin fotboll och gjorde flera läckra 

mål. 

Seriespel vår. Nytt för i år var att vi istället för poolspel fick vara med 

och spela seriespel med matcher varje helg under sju veckor. Alla tyckte 

det var lyckat och vi gjorde det bra i samtliga matcher. 

Under slutet av våren så togs beslutet att ändra på indelningen av lag. 

Lag 14.15 tappade några spelare och 16-17 hade spelare som fick stå 

över matcher. Så det bildades ett lag med barn födda 14-15-16 där det var 

två lag i seriespel. Det resulterade i mycket matcher. Barn födda -17 

bildade då ett lag tillsammans med barn födda -18. Även det blev lyckat 

där det var fler barn som vågade ta för sig mer och har utvecklats fint 

under hösten. 

Seriespel höst. Efter ändringar i träningsgrupperna blev det mycket 

matcher för barnen. Vi deltog i både seriespel i 7-manna och 5-manna. 

Några barn fick spela dubbla matcher under helgerna men det var bara 

glada tillrop inför det. 

Under hösten var det full fart med matcher och träningar. Tränare för 

laget var Johan Pettersson, Magnus Andersson, Johan Johansson och 

Mihai Hozoc. Vi har haft väldigt hög närvaro på träningarna som såklart 

har varit väldigt inspirerande. 

Efter säsongen tagit slut är det en spelare född 2014 kvar så laget består 

nu till stora delar av spelare födda -15 och -16. Just nu består laget av 

17st spelare. Mihai har tackat för sig och lämnat som tränare. Johan 

Johansson har tagit klivet till 17-18 så kvar som tränare för 15-16 är 



Johan P och Magnus. Vi ser framemot en ny spännande säsong som har 

börjat bra! 

 

 Sätra IF PF17-18. Årets nystartade lag kom till under hösten tack vare 

att både åldersgrupperna 2016 och 2017 är större åldersgrupper och då 

passade det bra att 2017 tillsammans med 2018 fick bilda ett eget lag. 

Tränare för laget Johan Johansson, Dennis Johansson och Alexander 

Seifors som ser framemot 2026 och en hel säsong med laget. 

 

 Boll och lek PF19-20-21. Under hösten fick vi till en stor härlig grupp på 

ca 25-30 barn och dessa kommer fortsätta in i 2026, vilket vi längtar till. 

Ansvarig ledare Niklas Andersson med stöd av föräldrar. 

 

LÄGER Några egna klubbläger blev det varken för fotboll eller skidskytte främst 

pga tidsbrist. Från den äldsta träningsgruppen var det fem ungdomar med 

ett antal vuxna som åkte fyra dagar till Funäsfjällen till självkostnadspris 

i början av juli för fin barmarksträning i fjällmiljö. Tillsammans med 

Västmanlands skidförbund arrangerades ett Tidigt på snö-läger 6-7 

december 2025 i Norberg för skidungdomar födda 2014 och äldre som 

uppladdning inför ungdomscuperna 2026, med 10 aktiva från Sätra IF 

och två ledare.  

 

 En ung skidskytt kom i väg på regionslägret i Torsby samt en aktiv ledare 

som hjälpte till.  

 

ÖVRIGT   

Skolor och förskolor är alltid välkomna till Skidstadion och använda 

föreningens låneutrustning för att ge fler barn och ungdomar möjligheten 

att prova på längdskidor.  

 

Föreningen har haft ett antal försäljningar för att tjäna in pengar till de 

olika verksamheterna, skidorna sålt ullmax och Newbody. Fotbollen har 

under året haft försäljning av pizzabottnar  

 

Sponsorgruppen har varit vilande under året, men föreningens styrelse har 

arbetat vidare i jakten på sponsorer till både vinster och intäkter till 

föreningens verksamheter. Vi är mycket glada för alla sponsorer som valt 

att stötta Sätra IF på olika sätt.    

 

Försäljningen sålde också under året sina sista påsar grillbriketter. 

 

Under 2025 planerades och arbetades för att återuppliva Svarta Maran, 

löplopp som planerade att starta och sluta på Klockarheden. Men tyvärr 

pga låg uppslutning fick evenemanget ställas in. 

 

Föreningens hemsida hittar ni på sätraif.se eller satraif.se  och vi tar 

tacksamt emot idéer och önskemål om vilken information som önskas via 

hemsidan. Annars har övrig information skett mestadels via Facebooksidan 

Sätra IF.  

 

Rutinen med digital fakturering fortsatte under 2025 för att spara in på 

portokostnader. Samt att medlemsregistret har gåtts igenom och 

uppdaterats för att innehålla aktuella siffror. 

 



100 ÅRSJUBILEUM 100årsgruppen som bildades 2024 fortsatte att arbeta under 2025 fram till 

det stora jubileumsfirandet 1 maj 2025. Gruppen bestod av tre 

representanter från nuvarande styrelse Johan Lööv ordförande, Marina 

Wallén sekreterare, Marcus Ahlin ledamot som alla tre är aktiva inom 

skid- respektive fotbollsverksamheten. I gruppen har också tidigare 

ordförande och aktiva Kurt Andersson och Carina Sörengård ingått. 

Tillsammans har gruppen fokuserat på jubileumsfirandet 1 maj 2025.  

  

 100årsfirandet inleddes med motionsloppet 100årsloppet på Sätra 

Skidstadion 19 januari 2025. Vi hade över 80 deltagare i milsloppet i 

åldrar från 8 till 60+. Firandet fortsatte sedan på jubileumsdagen 1 maj 

som på dagen firades med familjedag på Sätra skidstadion med 100m 

Supersprint på sparad snö med 65 startande samt tipspromenad, 

chokladhjul, äventyrsbana för barnen, femkamp m.m. På kvällen fortsatte 

firandet på Lugnet inne i Sätrabrunn med tre rätters middag, tal, sång, 

förtjänsttecken och hedersutnämnanden.  

  

 På årsmötet 2025 instiftades tre hedersutmärkelser som delades ut under 

jubileumsdagen 1 maj. Ett hedersmedlemskap som from 2025 var femte 

år kan utdelas till personer som gjort betydande insatser för föreningen 

och föreningens två första Hedersmedlemmar som prisades på 

jubileumsmiddagen var Claes Wannberg och Christer ”Målarn” Eriksson. 

  

 Nästa utmärkelse som instiftades är den årliga ”Årets SIFare 

junior/senior”. På jubileumsfamiljedagen prisades Årets SIFare junior 

Egon Stark Söderström aktiv inom både Sätra IF fotboll och 

skidverksamhet för sin fina inställning och kamratanda. Årets SIFare 

senior utgick pga för få nomineringar. 

  

 Styrelsen vill tacka dessa medlemmar för sina insatser i föreningen och är 

glada att man fått äran att hedra dem med fina hedersutmärkelser.   

   

SÄTRA SKIDSTADION 

Idrottsplats Skidstadion är en uppskattad anläggning och det är roligt att 

anläggningen används av så väl aktiva som motionärer. Vintersäsongen 

24/25 blev en fin men kortare snösäsong som bjöd på många besökare. 

Konstsnöspåret hade öppet från 6 januari 2025, men på grund av riktigt 

dåligt väder med regn och blåst i mars så tvingades konstsnöspåret stänga 

6 mars. Men våra träningsgrupper kunde träna på snö från 10 december 

till 13 mars m h a våra kämpande snögubbar och eldsjälar.  

Styrelsen vill passa på att tacka för alla bidrag och sponsorer som tryggat 

vår finansiering av vår skidverksamhet och konstsnöproduktionen. 

Tillsammans med driftsbidraget och hanterbara energipriser gjorde att vi 

i januari 2025 fick ihop 2,3-2,5km konstsnöspår  

 

Användandet av hinderbanan ingår i spåravgiften för barmark och är ett 

uppskattat inslag i så väl föreningens som motionärers barmarksträning. 

 

Under året har anläggningen även hyrts ut och använts till trafiksäkra 

cykelträningar och rullskidstävling  

 

En arbetsdag genomfördes under hösten där slyröjning, städning m.m 

utfördes. Det har även utförts arbete med kranbyte m.m. 

 



I slutet av året så slöts ett avtal rörande moduler som möjliggör en 

satsning på skidstadion under 2026 då vi förhoppningsvis kommer kunna 

rusta klubbstugan. Mer info kommer under 2026.  

 
 

KLOCKARHEDEN Verksamheten har fortsatt på ”Heden” under året med flera barnlag 

Idrottsplats  i träning. Gräsklippning, gödning och linjemålning görs regelbundet. 

Under året sökte föreningen bidrag till en mobil belysningsmast för att 

kunna lysa upp på klockarheden mörka höstkvällar framförallt men även 

användbar övriga året av hela föreningen. I slutet av 2025 beviljades 

bidraget som betaldes ut i inledningen av 2026. 

  

 Fotbollen kommer att verka för att Klockarheden blir en samlingsplats dit 

alla är välkomna att se på våra lag spela och ta en fika i kiosken. Genom 

detta hoppas vi också att fler lokala företag och privatpersoner kommer 

att vilja sponsra vår verksamhet och bidra till att utveckla Sätra IF 

fotboll. 

   

ISHOCKEYRINK I början av januari 2025 blev isen åkbar tack vare god  

SÄTRABRUNN  hjälp av föräldrar och ideella med spolningsarbetet och skottning av isen.  

Idrottsplats   

 

ELLJUSSPÅRET   

Motionsspår  Motionsspåret sköts och gräset slås av föreningen. 

 

 

 

// 2025-01-10 Styrelsen Sätra IF 


